
Bocadillos       Pà amb oli      Sandwich CALIENTES
Lomo, bacon y queso
Pollo, bacon y queso
Ternera, bacon y queso
Tortilla
Bacon y queso

Haga la combinación que más le guste

€ 3.50 € 3.00

€ 3.50 € 3.00

€ 4.00 € 3.50

€ 3.50 € 3.00

€ 3.25 € 3.00

€ 7.50 € 4.00

€ 7.50 € 4.00

€ 8.50 € 4.50

€ 7.50 € 4.00

€ 7.00 € 4.00

€ 3.50

€ 3.50

€ 4.00

€ 3.50

€ 3.00

€ 3.00 € 2.50

€ 3.25 € 2.70

€ 3.00 € 2.50

€ 3.25 € 2.70

€ 3.00 € 2.50

€ 3.50 € 3.00

€ 3.00 €2.50

€ 3.00 € 2.50

€ 3.00 € 2.50

€ 5.00 € 2.70

€ 5.00 € 2.70

€ 5.00 € 2.70

€ 5.00 € 2.70

€ 5.00 € 2.70

€ 7.00 € 3.50

€ 5.00 € 2.70

€ 5.00 € 2.70

€ 5.00 € 2.70

€ 2.50

€ 2.70

€ 2.50

€ 2.50

€ 2.50

€ 2.70

€ 2.50

€ 2.50

€ 2.50

Bocadillos       Pà amb oli      Sandwich 

Desde 1981

INGREDIENTES EXTRA
Lechuga
Tomate
Cebolla

€ 0.50

€ 0.50

€ 0.50

Huevo
Bacon
Queso

FRÍOS
Jamón Serrano
Jamón Serrano y queso
Jamón York 
Jamón York y queso
Sobrasada
Anchoas
Atún
Chorizo
Salchichón

€ 1.00

€ 1.00

€ 0.50

Pimiento € 0.50



OFERTAS DE LA CASA
ESPECIAL GARCIA'S

Bocadillo de lomo o pollo, bacon, queso, 
lechuga, tomate, cebolla, huevo y pimiento

ESPECIAL VEGETAL 

Bocadillo de atún, lechuga, tomate, cebolla 
y mayonesa

PÀ AMB OLI DE VERDURAS
Tomate, cebolla, calabacín, berenjena, 
pimiento y champiñones 

ESPECIAL CON CALAMARES
Bocadillo de calamares, lechuga, tomate 
y mayonesa

€ 4.50

€ 3.50

€ 7.50

€ 4.50

Añade refresco o cerveza y una 
ración de patatas por 3.50 € más

Desde 1981
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